2) Veículo GM VECTRA SEDAN ELEGANCE, ano e modelo 2010, placas IQZ-3424, chassi 

9BGAB69C0AB280033, renavam 226457710, cor cinza, com R$1.131,07 pendentes de 

pagamento junto ao Detran à título IPVA. 

Avaliação R$38.380,00. 

Total das avaliações R$97.068,00 (noventa e sete mil e sessenta e oito reais)  

Lance mínimo: 1) R$29.344,00 e 2) R$19.190,00 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto. A presente execução refere-se a cobrança das dívidas ativas inscritas sob nºs 

290319889, 290286921, 290338875, 290338867, 297693212, 297804758,